

رژیم آل خلیفه تابعیت ۷۲ بحرینی دیگر را هم لغو کرد

رژیم آل خلیفه تابعیت ۷۲ بحرینی را که در اهیمایی‌های مسالمت‌آمیز حضور داشتند لغو کرد!

به گزارش خبرگزاری فرانسه، خبرگزاری رسمی بحرین اسامی ۷۲ بحرینی را که از سوی وزارت کشور به بهانه حفظ امنیت و ثبات کشور لغو تابعیت شدند اعلام کرد.

سه‌شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۳
۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۳۶
۳ مارس ۲۰۱۵
شماره ۲۱۰۱

تظاهرات مردمی علیه منصور هادی این بار در استان عدن!

مردم استان عدن در جنوب یمن با برپایی تظاهراتی، خواستار خروج رئیس‌جمهور مستعفی این کشور از این استان شدند. به گزارش خبرگزاری ایرنا، هواداران جنبش جنوب یمن با برپایی تظاهراتی از احزاب و شخصیت‌های سیاسی از جمله «عبد ربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی که از شمال این کشور به عدن فرار کرده است، خواستند این استان را ترک کنند.

«منصور هادی» که هم‌پیمان کشورهای حوزه خلیج فارس و در راس آنها عربستان سعودی است و خواستار اجرای طرح ایالتی شدن یمن است، پس از فرار به استان عدن در جنوب این کشور، با اعلام پس گرفتن استعفای خود، فعالیت‌های سیاسی خود را در این استان از سر گرفت.

در همین راستا برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله عربستان، امارات، کویت، قطر و بحرین نیز با تعلیق فعالیت سفارتخانه‌های خود در صنعا و با هدف دامن زدن به بحران این کشور، برای مشروعیت بخشیدن به «عبد ربه منصور هادی» سفارتخانه‌های خود را به عدن منتقل کردند. برخی منابع خبری اعلام کرده‌اند، بیم آن می‌رود که با حضور منصور هادی رئیس‌جمهور مستعفی یمن در عدن، بحران این کشور وارد مرحله تازه‌ای شود و درگیری‌ها در آن کشور گسترش یابد.

از سوی دیگر منابع خبری از دیدار سفیر آمریکا با رئیس‌جمهور مستعفی یمن در عدن خبر دادند. این در حالی است که اتحادیه عرب نیز اعلام کرد این اتحادیه از «منصور هادی» و وزیر خارجه یمن برای شرکت در نشست آینده خود دعوت کرده است.

حماس: مصر دیگر شایستگی میانجی‌گری در مسائل فلسطین را ندارد



سخنگوی حماس در واکنش به رای دادگاه مصر علیه این جنبش اعلام کرد: «این کشور دیگر صلاحیت مداخله برای حل مسائل فلسطین را ندارد.»

به گزارش خبرگزاری فارس، «سامی ابوهری» سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حماس» اعلام کرد: «پس از معرفی حماس به عنوان یک گروه تروریستی از سوی مصر، این کشور دیگر صلاحیت مداخله در پرونده‌های فلسطین را ندارد.» «ابوهری» تأکید کرد: «این عدم شایستگی مصر برای میانجی‌گری در مسائل فلسطین مادمایی که از این رای صرف‌نظر نکند، به ویژه در مسائل مربوط به نوار غزه شدیدتر است.» دادگاهی در قاهره شنبه (۹ اسفند) حماس را یک گروه تروریستی نامید.

پیش‌تر دادگاه مصری در تاریخ ۱۱ بهمن گردان‌های «القسام» شاخه نظامی حماس را به لیست گروه‌های تروریستی افزوده بود. اقدامات ضد مقاومتی مصر با به قدرت رسیدن «عبدالفتاح سیسی» افزایش یافته است به نحوی که رژیم صهیونیستی چندی پیش «سیسی» را گنج جدید خود خواند.پیش از این مصر در مذاکرات فلسطین به عنوان میانجی، نقش فعالی ایفا می‌کرد، اگرچه همواره سعی داشت که علیه منافع صهیونیست‌ها اقدامی انجام ندهد.

اکنون با صدور این حکم این کشور نه تنها دیگر صلاحیت ورود به مذاکرات فلسطین را ندارد بلکه باید نسبت به این حکم تجدید نظر کند، چرا که ارتش این کشور که آبروی مصر در دهه ۶۰ میلادی است چندین جنگ با اسرائیل انجام داده است و این اقدام ضربه‌ای بر این پیشینه تاریخی ارتش خواهد بود. هرچند ارتش مصر در شرایط امروز خطری برای اسرائیل محسوب نمی‌شود.



چهار سوی پنج قاره

تفکیک‌ک‌ای‌خوان‌المسلمین

منابع رسمی اردن اعلام کردند که دولت این کشور موافقت خود را با جداسازی گروه اخوان‌المسلمین اردن از اخوان‌المسلمین مصر اعلام کرده است.

این منابع افزودند، گروه اخوان‌المسلمین اردن با یک کادر رهبری جدید تشکیل خواهد شد. دادگاه مصر هفته گذشته رهبر گروه اخوان‌المسلمین را در دومین پرونده‌اش هم به زندان آید محکوم کرد.

هفتمین دور گفت‌وگوی حزب‌الله با المستقبل
هفتمین مرحله از مجموعه گفت‌وگوهای حزب‌الله لبنان با جریان المستقبل شب گذشته برگزار شد.

موضوع این گفت‌وگوها، تقویت اوضاع لبنان در مبارزه با تروریسم بود. ششمین دور گفت‌وگوهای طرفین ۲۹ بهمن برای بررسی راهکارهای رسیدن به استراتژی ملی جهت مبارزه با تروریسم برگزار شده بود.

برده‌داری در پاکستان

دبیر اجرایی کمیسیون عدالت و صلح پاکستان اعلام کرد که این کشور پس از هند و چین در بین ۱۶۷ کشور جهان در جایگاه سوم برده‌داری جهانی قرار دارد.

وی افزود: بیش از دو میلیون نفر در پاکستان در شرایط زندگی بسیار بدی هستند و به صورت برده زندگی می‌کنند.

رئیس دوره‌ای شورای امنیت

فرانسه ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل را در ماه مارس (فروردین) برعهده گرفت.

ریاست دوره‌ای قبلی شورای امنیت به عهده چین بود که در این دوره بحث آزادی و صلح و امنیت بین‌المللی عنوان و هفتادمین سالگرد تأسیس سازمان ملل برگزار شد.

تجمع دوستی غیرقابل اعتماد

رئیس ستاد ارتش آمریکا تأکید کرد که انگلیس در حال تبدیل شدن به دوستی غیرقابل اعتماد است.

وی افزود، کاهش هزینه‌های دفاعی انگلیس موجب از بین رفتن اعتماد نسبت به این کشور در تعهد ما نسبت به تأمین امنیت جهانی می‌شود.

شمار زیادی از مردم روسیه با برگزاری تجمع در کرملین، قتل رهبر مخالفان روسیه را محکوم کردند. این تجمع با حضور بزرنگ نیروهای امنیتی روس برگزار شد. گورباچف، آخرین رهبر شوروی اعلام کرده، طرح ترور رهبر مخالفان روسیه احتمالاً از خارج از روسیه سازماندهی شده و چنان‌که آن ایجاد تنش و ناآمنی در روسیه است.



کیهان

صفحه آخر



بزرگ‌ترین عملیات مشترک ارتش و نیروهای مردمی عراق

تکریت، یک قدم تا آزادی



امامین عسکریین(ع)، آغاز عملیات بزرگ آزادسازی استان صلاح‌الدین را اعلام کرد. نخست وزیر عراق تأکید کرد: «همه ما تحت فرماندهی و اطلاع دولت می‌جنگیم و این نکته‌ای است که مراجع دینی هم توصیه کرده‌اند، ما با همت و اراده مجاهدان، تمام استان صلاح‌الدین را آزاد خواهیم کرد.» نخست وزیر عراق همچنین بر ضرورت هوشیاری و احتیاط در تعامل با شهروندان و حفظ جان و اموال و دارایی آنها تأکید کرد و گفت: «هدف ما، آزادی مردم است و باید از گسترش دایره اختلافات بپرهیزیم، زیرا اختلافات عادی است.»

اما دیروز همزمان با عملیات بزرگ آزادسازی استان صلاح‌الدین، نیروهای دولتی عراق حملات سنگینی را نیز در جنوب موصل و شمال شرق سامرا، متوجه تروریست‌ها کردند و دهه نفر از آنها را به هلاکت رساندند. نیروهای پیشمرگ کرد نیز حمله داعش را در منطقه سنسجار ناکام گذاشتند و تروریست‌ها را عقب راندند.

آخرین مردمی عراق است که ارتش و نیروهای بسیج مردمی عراق وارد شهر مهم قادسیه در شمال تکریت شدند تا حلقه محاصره داعش از چندین طرف تنگ‌تر شود. همچنین در ادامه پیشروی‌های دیروز به سوی تکریت، خبرگزاری «کل العراق» خبر داد که نیروهای الحشد الشعبی موفق شدند ۱۳ نیروی پلیس تکریت را که قیلا بروده شده بودند، آزاد کنند.

«نوری المالکی» معاون رئیس‌جمهوری عراق نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «آغاز عملیات با رمز «لیک یا رسول الله» را برای آزادسازی تکریت و دیگر شهرهای استان صلاح‌الدین از چنگال گروه تروریستی داعش تریک می‌گویم و این عملیات نمایانگر همت عالی و عزم جهادی برای دفاع از کشور، عزت و کرامت ملت عراق است.»

از سوی دیگر دیروز نمایندگان فراکسیون‌های «اتحاد نیروهای ملی» و «ئتلاف ملی» که پارلمان را تحریم کرده و در جلسات آن شرکت نمی‌کردند، با پایان دادن به تحریم خود پس از دو هفته بار دیگر به کرسی‌های خود در پارلمان بازگشتند. این اتفاق پس از نشست دو جانبه نمایندگان «نیروهای ملی» و «ئتلاف ملی» وابسته به اهل سنت و منتقدان دولت تا فراکسیون «هم پیمانی ملی» وابسته به شیعیان انجام شد.

پیشروی گسترده سوریه در جبهه جنوب تروریست‌ها دست به دامان اسرائیل شدند

المیادین، این‌اتاق عملیات قصد دارد تا برای کاهش فشار بر تروریست‌ها جبهه جدیدی را در محور «جبهه‌الصمنین» باز کند و این جبهه همچنین با هدف غافلگیری کردن ارتش سوریه صورت می‌گیرد. منابع المیادین فاش کردند که بعد از شکست‌های پی‌در پی گروه موسوم به «ارتش آزاد» و گروه تروریستی «جبهه‌النصر» در حومه درعا این‌اتاق عملیات تشکیل شده است.

این‌اتاق عملیات تأکید دارد که آزادسازی «تل‌الحاره» به دست ارتش سوریه بسیار مهم بوده و برای آنها «خط قرمز» به حساب می‌آید.

ارتش سوریه پس از درگیری شدید با تروریست‌های داعش و به دست گرفتن کنترل جاده الحسکه، این جاده را بازگشایی کرد. مردم این روستاها از تسلط ارتش سوریه در این منطقه ابراز خرسندی کردند. در این درگیری‌ها تعداد زیادی از تروریست‌ها به هلاکت رسیده یا فرار کردند.

اتاق عملیات در اردن فعال شد

منابع اطلاعاتی خبر دادند که پس از پیشروی‌های ارتش سوریه در جبهه جنوب، اتاق عملیات مشترکی در امان پایتخت اردن تشکیل شده و از فرمانده گروه موسوم به «ارتش آزاد» برای نشستی فوری دعوت شده است.

به گزارش تسنیم به نقل از شبکه خبری



بر اساس اعلام منابع نظامی دو کشور، ۲۱۰ هزار سرباز حاضر در این رزمایش کرمای و ۱۲ هزار

حمایت ۷۳ درصدی مردم یونان از سیاست‌های ضد سرمایه‌داری دولت جدید

خود مخالف با کمک مالی ۲۴۰ میلیارد دلار، توقف سیاست‌های ریاضتی و پایان همکاری با بازسان صندوق بین‌المللی پول و اتحادیه اروپا را وعده داده بود، راضی هستند. در این نظر سنجی همچنین شهروندان یونانی از دولت خواسته‌اند که به وعده‌های قبل ازانتخابات خود عمل کند و در اجلاس اتحادیه اروپا با قدرت برای خاتمه دادن به سیاست ریاضت اقتصادی در کشور، وارد عمل شود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۶، اذان مغرب: ۱۸/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۴، اذان صبح (فردا): ۵/۰۸، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۱

دبکافایل:

ژنرال سیسی فرمان حمله زمینی و دریایی به لیبی را صادر کرد

یک پایگاه خبری صهیونیستی از صدور فرمان حمله زمینی و دریایی به لیبی از سوی «ژنرال سیسی» خبر داد.

پایگاه اینترنتی «دبکا» از ملاقات سری ژنرال خلیفه حفتر، افسر بارزنشته ارتش لیبی که دیروز به عنوان فرمانده کل ارتش لیبی انتخاب شده با نمایندگان نظامی اسرائیل در اردن خبر داد. این پایگاه اینترنتی نوشت: «این افسر بارزنشته که اخیراً به قاهره سفر کرده بود از پایتخت مصر به امان پایتخت اردن سفر کرد و در آنجا با نمایندگان از ارتش و دستگاه اطلاعاتی اسرائیل دیدار کرد.» در این خبر همچنین می‌خوانیم: «حفتر برای عملیات بزرگ نظامی در لیبی، در پی هماهنگی با اسرائیل است.» دبکا همچنین مدعی شد، «عبدالفتاح سیسی» رئیس‌جمهور مصر دستور حمله زمینی و دریایی نیروهای کماندوی مصر به شهر «درنه» در لیبی و اشغال این شهر را صادر کرده است و این عملیات تا چند روز آینده با هماهنگی نیروهای تحت امر ژنرال فخر آغاز می‌شود. همزمان با این عملیات، حمله هوایی مصر به مواضع داعش در صحرای سینا نیز پیگیری خواهد شد و حتی ممکن است این عملیات به مواضع جنبش حماس در نوار غزه هم برسد. اگر حمله زمینی و دریایی